206002/206002-2014-12086( 1)

№206002-2014-12086

or 23.09,14

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 сентября 2014 года № 436

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 1 ноября 2004 года № 242
"Об утверждении Положения о Представительстве

Правительства Ленинградской области
при Правительстве Российской Федерации"

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Представительстве Правительства
Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации,
утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области
от 1 ноября 2004 года № 242, изменение, изложив абзац второй пункта 1.2
в следующей редакции:

"Сокращенное наименование Представительства - Представительство
Ленинградской области при Правительстве РФ.".

Губернатор
Ленинградской области Дрозденко